
 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

 

w dniu 11 maja 2023 r. 

 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski o godzinie 7.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

2) Tomasz Miłowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Beata Danielewska-Szymczak - Członek Zarządu, 

4) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

5) Jarosław Schulz – Członek Zarządu,  

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Irena Pilarska – Skarbnik Powiatu, 

2) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu. 

Ad 3.  Tadeusz Sobol Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu przyjął 

jednogłośnie w następującej wersji: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek w sprawie dalszych działań przy realizacji inwestycji pn. „Modernizacja boiska sportowego 

przy Zespole Szkół im. S. Staszica w Nakle nad Notecią” (kontynuacja sprawy z posiedzenia Zarządu 

Powiatu w dniu 26 kwietnia 2023 roku). 

6. Decyzja  nr 171 udzielająca na rzecz Towerlink Poland Sp. z o.o. pozwolenia na budowę instalacji 

radiokomunikacyjnej na wieży kratowej typu BOT-H2/54, na działce nr ewid. 430/2 w Mroczy. 

7. Wniosek dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. S. Wyspiańskiego w Szubinie w sprawie 

dofinansowania kosztów przejazdu uczniów liceum do Bergen w Niemczech. 



 

 

 

8. Wniosek Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w sprawie wyrażenia zgody na zajęcie 

części działek nr 943/1 i nr 976 w Nakle nad Notecią w celu postawienia tymczasowego ogrodzenia dla 

zabezpieczenia robót budowlanych wykonywanych na brzegu rzeki. 

9. Wniosek przedstawicielki regionalnego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Pozarządowych  

z Torunia w sprawie wyznaczenia zespołów ludowych do reprezentowania powiatu nakielskiego na XXI 

Przeglądzie Zespołów Ludowych na Zamku Golubskim oraz dofinansowania przedsięwzięcia. 

10. Wniosek w sprawie zgłoszenia kandydatury do konkursu „Agricola – Syn Ziemi”, którego organizatorem 

jest Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego we współpracy z Kujawsko-Pomorską Izbą Rolniczą. 

11. Wniosek Burmistrza Szubina w sprawie nieodpłatnego wypożyczenia kajaków na spływ dla 

mieszkańców gminy Szubin. 

12. Wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w sprawie dalszych działań przy 

realizacji inwestycji polegającej na przebudowie drogi powiatowej nr 1150C Zabartowo-Nakło nad 

Notecią, ul. Olszewska. 

13. Pismo nauczyciela pracującego w Zespole Szkół im. S. Staszica w Nakle nad Notecią (kontynuacja 

sprawy z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 27 kwietnia 2023 roku). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad oraz wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów  

i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat 

nakielski. 

15. Wolne wnioski. 

16. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Wniosek w sprawie dalszych działań przy realizacji inwestycji pn. „Modernizacja boiska sportowego przy 

Zespole Szkół im. S. Staszica w Nakle nad Notecią” (kontynuacja sprawy z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 

26 kwietnia 2023 roku). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił zlecić Wydziałowi Architektury i Budownictwa aktualizację 

kosztorysów inwestorskich, obejmujących dotychczasowy, niezmieniony zakres planowanej inwestycji.  

Po otrzymaniu kosztorysów, Zarząd podejmie dalsze decyzje. 

 

Ad 6. Decyzja  nr 171 udzielająca na rzecz Towerlink Poland Sp. z o.o. pozwolenia na budowę instalacji 

radiokomunikacyjnej na wieży kratowej typu BOT-H2/54, na działce nr ewid. 430/2 w Mroczy. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił nie wnosić odwołania od decyzji.  

 



 

 

 

 

 

 

Ad 7. Wniosek dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. S. Wyspiańskiego w Szubinie w sprawie 

dofinansowania kosztów przejazdu uczniów liceum do Bergen w Niemczech. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił zwiększyć o 1500 zł plan finansowy jednostki, z przeznaczeniem  

na realizację projektu. Zmiany zostaną przeprowadzone na najbliższym posiedzeniu Zarządu w uchwale 

zmieniającej budżet.  

 

Ad 8. Wniosek Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w sprawie wyrażenia zgody na zajęcie części 

działek nr 943/1 i nr 976 w Nakle nad Notecią w celu postawienia tymczasowego ogrodzenia dla zabezpieczenia 

robót budowlanych wykonywanych na brzegu rzeki. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił przesunąć sprawę na kolejne posiedzenie.  

 

Ad 9. Wniosek przedstawicielki regionalnego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Pozarządowych z Torunia 

w sprawie wyznaczenia zespołów ludowych do reprezentowania powiatu nakielskiego na XXI Przeglądzie 

Zespołów Ludowych na Zamku Golubskim oraz dofinansowania przedsięwzięcia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił przesunąć sprawę na kolejne posiedzenie. Wicestarosta zadeklarował 

przeprowadzenie rozmów z Zespołem „Pałuki” na temat ewentualnego ich udziału w przedsięwzięciu. 

 

Ad 10. Wniosek w sprawie zgłoszenia kandydatury do konkursu „Agricola – Syn Ziemi”, którego organizatorem 

jest Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego we współpracy z Kujawsko-Pomorską Izbą Rolniczą. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił zgłosić kandydaturę  

 

Ad 11. Wniosek Burmistrza Szubina w sprawie nieodpłatnego wypożyczenia kajaków na spływ dla mieszkańców 

gminy Szubin. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę.  

 

Ad 12. Wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w sprawie dalszych działań przy 

realizacji inwestycji polegającej na przebudowie drogi powiatowej nr 1150C Zabartowo-Nakło nad Notecią, ul. 

Olszewska. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował, że przed podjęciem decyzji o zaproponowaniu Radzie Powiatu na sesji 

w czerwcu 2023 r. przesunięcie brakującej kwoty, Zarząd Dróg Powiatowych ma wystąpić do wykonawcy  

w trybie art. 307 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z zapytaniem, czy wyrazi zgodę na przedłużenie 

terminu związania ofertą o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni. Przy analizie tej możliwości 

należy wziąć pod uwagę także kwestię wadium. Sesja Rady Powiatu odbędzie się 21 czerwca 2023 r.  

 

Ad. 13. Pismo nauczyciela pracującego w Zespole Szkół im. S. Staszica w Nakle nad Notecią (kontynuacja sprawy 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 27 kwietnia 2023 roku). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił o zorganizowaniu protokołowanego spotkania, do którego zaproszeni 

zostaną wnioskodawca oraz Pani Janina Gamla Prezes Oddziału ZNP w Nakle. W spotkaniu mają wziąć udział 

również starosta i wicestarosta. Termin spotkania zostanie zaproponowany przez starostę.  

 

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad oraz wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów  

i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

 

Ad 15. Wolne wnioski. 

 

W posiedzeniu w tym punkcie udział bierze Piotr Hemmerling Zastępca Dyrektora PCPR w Nakle.  

 

Omówiono aktualny poziom zaawansowania prac koncepcyjnych utworzenia placówki opiekuńczo-

wychowawczej w Sipiorach oraz wszelkie ryzyka związane z realizacją zadania.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił włączyć do procesu przygotowawczego inwestycji dyrektorów Wydziału 

Rozwoju i Architektury i Budownictwa. Zarząd oczekuje również pilnej informacji, czy starostwo nie powinno 

przejąć od PCPR realizacji zadania, mając na względzie zasób kadrowy obu jednostek.  

 

Jarosław Schulz złożył wniosek, aby Zarząd Dróg Powiatowych zlecił wykonanie kosztorysu modernizacji drogi 

powiatowej na odcinku od obwodnicy Mroczy do miejscowości Chwałka. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił zrealizować wniosek.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Ad 16. Zakończenie posiedzenia. 

 

Starosta podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

 

 

Protokołował 

 

ROMAN SWIĄTEK-KUEHN 

 

Starosta 

Tadeusz Sobol ........................................................ 

Wicestarosta 

Tomasz Miłowski ................................................... 

Pozostali członkowie Zarządu 

Beata Danielewska-Szymczak ................................ 

 

Ignacy Pogodziński ................................................. 

 

Jarosław Schulz ...................................................... 

 


